&  halle

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,
hiermit lade ich Sie zur

offentlichen/nicht 6ffentlichen Sitzung des Ausschusses fir Ordnung und
Umweltangelegenheiten

am Donnerstag, 08.12.2016,

um 17:00 Uhr,

im Stadthaus, Kleiner Saal,

Marktplatz 2,

06108 Halle (Saale)

herzlich ein.

Mit freundlichen GriiRen

Andreas Scholtyssek Uwe Staglin
Ausschussvorsitzender Beigeordneter



Offentlicher Teil

1.

3.1.

3.2.

4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

7.1.

7.2.

8.

9.

Er6ffnung der Sitzung, Feststellung der OrdnungsmaRigkeit der Einladung und der
Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift

Genehmigung der Niederschrift vom 15.09.2016

Genehmigung der Niederschrift vom 10.11.2016

Beschlussvorlagen

1. Satzung zur Anderung der Abfallwirtschaftssatzung der Stadt Halle (Saale) vom
29.10.2014

Vorlage: V1/2016/02554

Abfallgebiihrensatzung der Stadt Halle (Saale)
Vorlage: V1/2016/02556

Antrége von Fraktionen und Stadtraten

Antrag der SPD-Fraktion zur Bereitstellung von Ersatzparkplatzen fir
Stadionanrainer

Vorlage: V1/2016/02311

Antrag der Fraktion BUNDNIS 90/DIE GRUNEN zur Realisierung weiterer
Strandbereiche an der Saale

Vorlage: V1/2016/02412

schriftliche Anfragen von Fraktionen und Stadtraten

Mitteilungen

Information zur Codierung von Fahrradern

Baumfallliste

Beantwortung von miindlichen Anfragen

Anregungen

Nicht 6ffentlicher Teil

Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift vom 10.11.2016
Beschlussvorlagen

Antrdge von Fraktionen und Stadtraten

schriftliche Anfragen von Fraktionen und Stadtraten
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6. Mitteilungen
7. Beantwortung von mindlichen Anfragen

8. Anregungen
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